
 

“Sano” enerģētiskais serviss: 
Uzskaite – Patēriņa aprēķins – Enerģijas ietaupījums 

 

“Sano” jums palīdzēs ietaupīt laiku un minimizēt siltumenerģijas un ūdens patēriņa 
uzskaites un aprēķinu veikšanas izmaksas. 

Uzskaites operāciju vienkāršošana ļaus būtiski ietaupīt laiku, tādējādi vēl vairāk samazinot nama 
apsaimniekošanas izmaksas. 

Nekustamā īpašuma pievilcīguma paaugstināšana 

Uzņēmuma “Sano” personā jūs iegūstat uzticamu sadarbības partneri, kas piedāvā plašu 
pakalpojumu spektru, nākotnes tehnoloģijas un papildu iespējas, kas sadarbību padarīs jums īpaši 
izdevīgu. 

Saviem klientiem “Sano” piedāvā pakalpojumu programmu kompleksu un plašu iekārtu izvēli, 
kas spēj sniegt veselu virkni priekšrocību. 

 “Sano” enerģētiskais serviss:  

• Uzticamas mērīšanas un uzskaites ierīces; 
• Mūsdienīga bezvadu sakaru sistēma, kas sevi ir lieliski pierādījusi Vācijā un citās Eiropas 

valstīs; 
• Augstas kvalitātes serviss ūdens un siltumenerģijas patēriņa uzskaitei un aprēķinu 

veikšanai: mūsu speciālisti vienmēr ir pieejami, lai sniegtu jums nepieciešamo atbalstu. 
Mūsu klientu rīcībā ir arī tiešsaistes serviss, kas sadarbību padara vēl ērtāku; 

• “Sano”, kas iestājas par siltumenerģijas un ūdens patēriņa efektīvu vadību, ir jūsu 
partneris enerģijas taupīšanas jomā. 

 
 


	Nekustamā īpašuma pievilcīguma paaugstināšana 

